[image: image1.png]

Министерство образования и науки Российской Федерации
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 85

394053  г. Воронеж,  ул. Жукова, 2,  тел.: 66-44-15

ПРИКАЗ

г. Воронеж

«30» августа 2011 года                                                                                               № 180/1
Об утверждении положения о текущей

и промежуточной (годовой) аттестации

учащихся 1-11-х классов

МОУ СОШ №85

С целью установления фактического уровня теоретических знаний по предметам учебного плана, контроля за выполнением учебных программ и календарно-тематического графика изучения учебных предметов, на основании Закона РФ «Об образовании», «Типового положения об общеобразовательном учреждении», Устава школы, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о текущей и промежуточной (годовой) аттестации учащихся 1-11-х классов   МОУ СОШ № 85 и ввести его в действие с 01.09.2011 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 85                              Г.А.Клепикова